
ZP/2501/94/21 

Ciechanów, dnia 04.10.2021r. 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu 
jednorazowego medycznego - ZP/2501/94/21 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

Pakietl - Pl - strzykawki 
Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

Pakiet2 - P2 - wziernik ginekologiczny 
Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul . płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

Pakiet3 - P3 - zgłębniki 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

Pakiet4 - P4 - przyrządy do przetoczeń 
Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

PakietS - PS - koreczki -przejściówki 
Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

Pakiet6 - P6 - elektrody jednorazowego użytku, papier, żel 
Sorimex Sp. z o.o. Sp.K. 
ul.Równinna 25 87-100 Toruń 
NIP: 8792544279 

Pakiet7 - P7 - sprzęt medyczny drobny 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Pakiet8 - PS - dreny do ssaka 
Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 



Pakiet9 - P9 - miski tekturowe 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Pakietl0 - P10 - folia operacyjna 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 17.09.2021 godz. 10:00 złożono 8 
ofert, które otrzymały następującą punktację: 

w postępowaniu ustalono następujące kryteria oceny: 

maksymalna 
kryterium - wartość 

punktowa 

cena - 60,00 

ocena 
40,00 

użytkownika 
-

Złożone oferty zostały ocenione w sposób następujący: 

Pakiet! - Pl - strzykawki 
Punkty przyznane ofertom 

Wykonawca ocena 
Razem cena 

użytkownika 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

34,81 0,00 34,81 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Bialmed Sp. z o. o. 
60,00 40 100,00 

12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 

Pakiet2 - P2 - wziernik ginekologiczny 
Punkty przyznane ofertom 

Wykonawca ocena 
Razem cena 

użytkownika 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

48,33 13,33 61,66 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

POLMIL 
53,27 0,00 53,27 

ul.Przemysłowa Sb; 85-758 Bydgoszcz 

Bialmed Sp. z o. o. 
60,00 40 100,00 

12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 

Pakiet3 - P3 - zgłębniki 

Punkty przyznane ofertom 
Wykonawca I ocena 

I 
Razem cena 

użytkownika 



Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet4 - P4 - przyrządy do przetoczeń 
Punkty przyznane ofertom 

Wykonawca ocena Razem cena 
użytkownika 

Bialmed Sp. z o. o. 
60,00 40,00 100,00 

12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 

PakietS - PS - koreczki -przejściówki 
Punkty przyznane ofertom 

Wykonawca ocena Razem cena 
użytkownika 

Bialmed Sp. z o. o. 
60,00 40,00 100,00 12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 

Pakiet6 - P6 - elektrody jednorazowego użytku, papier, żel 
Punkty przyznane ofertom 

Wykonawca ocena Razem cena 
użytkownika 

Sorimex Sp. z o.o. Sp.K. 
60,00 0,00 60,00 ul.Równinna 25 87-100 Toruń 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

56,04 0,00 56,04 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet7 - P7 - sprzęt medyczny drobny 

Punkty przyznane ofertom 
Wykonawca ocena 

Razem cena 
użytkownika 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 60,00 0,00 60,00 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
POLMIL 

52,65 0,00 52,65 ul.Przemysłowa 8b; 85-758 Bydgoszcz 
Bialmed Sp. z o. o. 

49,64 0,00 49,64 12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 

Pakiet8 - PS - dreny do ssaka 

Punkty przyznane ofertom 
Wykonawca ocena 

Razem cena 
użytkownika 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
14,02 40,00 44,02 ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 60,00 0,00 60,00 
Przyszowice 



Pakiet9 - P9 - miski tekturowe 
Punkty przyznane ofertom 

Wykonawca 
cena ocena 

Razem 
użytkownika 

RowLAM Sp. z o.o. 
51,72 0,00 51,72 

ul. Przybrzeżna 17 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 60,00 0,00 60,00 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakietl0 - Pl0 - folia operacyjna 
Punkty przyznane ofertom 

Wykonawca ocena Razem cena 
użytkownika 

3M Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 42,72 0,00 42,72 
Nadarzyn 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 60,00 0,00 60,00 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Podpisane przez zamawiającego umowy prześlemy wybranym Wykonawcom pocztą. 


